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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 10:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Esmee Mulder MZ&PC De Reest 20.49 200800038 21.30
2. Sabine Oostingh De Spatters 21.15 200800254 22.18
3. Marjolein Boer Aqualero NT 200801068 38.08

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 10:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Sebastiaan Wigboldij Aqualero 27.88 200700119 25.49
2. Yvo Hazebroek MZ&PC De Reest NT 200700713 26.48
3. Rens de Boer MZ&PC De Reest 28.15 200700711 27.12
4. Joost Draaijer Aqualero NT 200700117 28.88

AFGEM Fillip Ilic De Spatters 30.49 200600643

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sophie Booij de Valken 26.31 200602554 26.21
2. Laura Sikkenga de Valken NT 200701246 27.65
3. Karin Stel De Spatters 30.06 200600338 28.06
4. Laura Schuurman Aqualero NT 200602102 28.18
5. Anouk Kooiker MZ&PC De Reest 30.12 200700358 29.96

AFGEM Amira Veldsink de Plons 24.85 200701590

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 10:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Rick Teitsma Aqualero NT 200800173 1:00.72 82

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 10:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Daniël Heling de Valken 36.88 200500641 37.70 FJ 1 171
2. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 38.59 200601221 37.70 FJ 2 171
3. Yarnick Visscher de Valken 44.15 200601157 43.08 114
4. Nils van den Berg MZ&PC De Reest 46.70 200502437 43.16 114

AFGEM Fillip Ilic De Spatters 53.18 200600643
AFGEM Gideon Vos De Spatters 37.74 200601265

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Manon Hofman de Valken 43.07 200600336 43.36 FJ 1 164
2. Elly van den Heuvel de Valken 40.28 200600356 43.36 FJ 2 164
3. Marlou Schepers de Plons NT 200700784 47.20 127
4. Elisa Nieman Aqualero NT 200601994 50.93 101
5. Tessa ter Meer Aqualero NT 200700550 52.28 94
6. Marit van den Berg MZ&PC De Reest NT 200602188 54.00 85

DIS Iris Boer Aqualero NT 200601590
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Amira Veldsink de Plons NT 200701590
AFGEM Amber Poelma MZ&PC De Reest NT 200600566
AFGEM Sarah van Slooten de Valken NT 200601082
AFGEM Esther Baauw De Spatters 50.43 200700272
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Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
8-10-2016 - 10:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colin Bes ZC Polaris 1:08.38 200500201 1:11.86 278 33.50 1:11.86
2. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 1:16.31 200500791 1:17.15 225 36.22 1:17.15
3. David Wesseling ZC Polaris 1:18.79 200500251 1:17.76 220 38.47 1:17.76
4. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:24.64 200500231 1:25.39 166 40.59 1:25.39
5. Remco Knegt ZC Polaris 1:31.12 200501525 1:38.66 107 47.20 1:38.66
6. Dinand Ophof de Plons 1:45.55 200500683 1:44.26 91 47.19 1:44.26

AFGEM Sil Veenstra Zcnf'34 1:54.38 200501497

Programmanr. 6 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-10-2016 - 11:00 minioren Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 3:00.92 200600164 40.11 3:00.96
2. Luna Vroegh Zcnf'34 3:32.59 200600590 48.17 3:29.02

DIS Emma Ham ZPC Hoogeveen 3:27.15 200600248 51.13
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 3:43.83 200600460
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB, RC

AFGEM Ilse Bentum ZPC Hoogeveen NT 200600462

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
8-10-2016 - 11:05 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senna Hof isis 1:42.71 200600761 1:38.91 201 47.76 1:38.91
2. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:44.57 200600181 1:42.58 180 49.19 1:42.58
3. Cai Mink de Plons NT 200601683 1:58.55 117 56.83 1:58.55
4. Dennis Teitsma Aqualero 2:06.90 200600381 1:58.78 116 57.65 1:58.78
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:58.73 200600033 2:00.30 112 2:00.30
6. Thomas Boer ZC Polaris 1:56.60 200600769 2:11.02 86 1:01.84 2:11.02

AFGEM Silvijn Buurlage Zcnf'34 2:08.45 200600089
AFGEM Gideon Vos De Spatters 1:57.13 200601265

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4
8-10-2016 - 11:10 minioren Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen NT 200700046 45.40 1:35.39 3:15.33
2. Marit van der Burg ZPC Hoogeveen NT 200700392 42.34 1:33.09 3:18.36
3. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen NT 200700388 44.76 1:39.25 3:26.52
4. Merit Wilderdijk ZPC Hoogeveen NT 200700390 43.78 1:41.46 3:48.81

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2016 - 11:15 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melle van Veen de Plons NT 200700661 1:35.04 120 41.56 1:35.04
2. Coen Vogelaar Zcnf'34 NT 200700655 1:53.48 71 52.58 1:53.48
3. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 2:25.14 200700131 2:00.43 59 55.61 2:00.43
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
8-10-2016 - 11:15 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachèn Haaijer de Plons NT 200800380 52.33 179
2. Larissa Hendriks Zcnf'34 57.84 200900022 57.70 133
3. Femke van Weperen Zcnf'34 1:18.53 200800356 1:12.56 67

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 11:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Esmee Mulder MZ&PC De Reest 24.25 200800038 24.24
2. Sabine Oostingh De Spatters 28.51 200800254 29.11
3. Marjolein Boer Aqualero NT 200801068 45.05

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 11:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Rens de Boer MZ&PC De Reest 22.81 200700711 21.81
2. Joost Draaijer Aqualero NT 200700117 22.90
3. Sebastiaan Wigboldij Aqualero 25.34 200700119 22.93
4. Yvo Hazebroek MZ&PC De Reest 22.87 200700713 23.13

AFGEM Fillip Ilic De Spatters 28.69 200600643

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sophie Booij de Valken 20.35 200602554 20.48
2. Anouk Kooiker MZ&PC De Reest 24.07 200700358 23.67
3. Laura Sikkenga de Valken 24.41 200701246 23.92
4. Karin Stel De Spatters 24.08 200600338 24.21
5. Laura Schuurman Aqualero NT 200602102 28.57

AFGEM Amira Veldsink de Plons 22.16 200701590
AFGEM Esther Baauw De Spatters 21.19 200700272

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 11:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Rick Teitsma Aqualero 56.51 200800173 53.79 59

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 11:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Daniël Heling de Valken 43.86 200500641 47.03 134
2. Melle van Veen de Plons 53.11 200700661 51.43 102
3. Yarnick Visscher de Valken 52.43 200601157 52.53 96
4. Daan van de Belt MZ&PC De Reest NT 200601221 54.06 88
5. Nils van den Berg MZ&PC De Reest 55.92 200502437 55.52 81

AFGEM Gideon Vos De Spatters 42.26 200601265
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Programmanr. 14, 50m rugslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Elly van den Heuvel de Valken 48.71 200600356 51.55 145
2. Manon Hofman de Valken 50.48 200600336 52.75 135
3. Iris Boer Aqualero NT 200601590 56.47 110
4. Marlou Schepers de Plons 1:05.11 200700784 56.55 110
5. Tessa ter Meer Aqualero NT 200700550 1:00.05 92
6. Marit van den Berg MZ&PC De Reest NT 200602188 1:03.67 77
7. Karin Stel De Spatters 1:04.73 200600338 1:07.95 63

DIS Elisa Nieman Aqualero NT 200601994
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Amber Poelma MZ&PC De Reest NT 200600566
AFGEM Sarah van Slooten de Valken NT 200601082
AFGEM Esther Baauw De Spatters NT 200700272

Programmanr. 15 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-10-2016 - 11:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colin Bes ZC Polaris 1:21.35 200500201 1:20.43 269 1:20.43
2. David Wesseling ZC Polaris 1:24.90 200500251 1:23.97 237 1:23.97
3. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:27.01 200500231 1:30.55 189 1:30.55
4. Remco Knegt ZC Polaris 2:16.56 200501525 2:00.30 80 2:00.30
5. Dinand Ophof de Plons 2:08.26 200500683 2:07.25 68 2:07.25

DIS Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 1:27.83 200500791
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sil Veenstra Zcnf'34 2:03.10 200501497

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2016 - 11:35 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:23.28 200600164 1:22.33 352 1:22.33
2. Emma Ham ZPC Hoogeveen 1:33.21 200600248 1:35.34 227 1:35.34
3. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 1:36.06 200600460 1:37.03 215 1:37.03
4. Luna Vroegh Zcnf'34 1:38.18 200600590 1:37.56 211 1:37.56
5. Tamira Boonstra de Plons NT 200600346 1:47.66 157 1:47.66

AFGEM Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 1:42.43 200600462

Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
8-10-2016 - 11:40 minioren Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Senna Hof isis NT 200600761 40.30 1:24.24 2:46.22
2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen NT 200600033 38.24 1:22.46 2:50.04
3. Dennis Teitsma Aqualero NT 200600381 1:35.26 3:17.43
4. Thomas Boer ZC Polaris NT 200600769 44.70 1:38.76 3:27.62
5. Cai Mink de Plons NT 200601683 47.22 1:46.76 3:54.21

DIS Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen NT 200600181
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Silvijn Buurlage Zcnf'34 NT 200600089
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
8-10-2016 - 11:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:50.24 200700046 1:48.49 209 1:48.49
2. Merit Wilderdijk ZPC Hoogeveen 1:55.19 200700390 1:49.42 203 1:49.42
3. Marit van der Burg ZPC Hoogeveen 2:01.99 200700392 2:02.49 145 2:02.49
4. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 2:00.96 200700388 2:04.61 138 2:04.61
5. Marlou Schepers de Plons NT 200700784 2:05.26 136 2:05.26

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2016 - 11:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melle van Veen de Plons 1:04.98 200700661 58.78 91
2. Coen Vogelaar Zcnf'34 1:02.74 200700655 1:04.42 69

DIS Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 58.24 200700131
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-10-2016 - 11:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dachèn Haaijer de Plons NT 200800380 1:38.52 148 1:38.52
2. Larissa Hendriks Zcnf'34 NT 200900022 1:55.10 93 1:55.10
3. Femke van Weperen Zcnf'34 NT 200800356 2:25.88 45 2:25.88

Programmanr. 21 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-10-2016 - 11:50 minioren Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 44.89 3:09.09
2. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 3:14.84 200500791 47.93 3:14.53
3. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 3:16.46 200500231 45.04 3:21.58

DIS Colin Bes ZC Polaris 2:56.95 200500201
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-10-2016 - 11:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:12.19 200600164 1:13.10 361 1:13.10
2. Emma Ham ZPC Hoogeveen 1:23.30 200600248 1:24.86 231 1:24.86
3. Luna Vroegh Zcnf'34 1:29.81 200600590 1:32.10 181 1:32.10
4. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 1:36.47 200600460 1:34.23 169 1:34.23
5. Tamira Boonstra de Plons 1:39.68 200600346 1:34.48 167 1:34.48

AFGEM Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 1:41.05 200600462
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Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 11:55 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5)6
8-10-2016 - 11:55 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. de Valken 1 de Valken 2:44.38 2:53.93
Manon Hofman 06 Elly van den Heuvel 06
Yarnick Visscher 06 Daniël Heling 05

2. de Plons 1 de Plons 3:04.55 3:05.00
Tamira Boonstra 06 Melle van Veen 07
Marlou Schepers 07 Cai Mink 06

3. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest NT 3:15.63
Nils van den Berg 05 Daan van de Belt 06
Marit van den Berg 06 Anouk Kooiker 07


